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ATbI-KOHL:

ChIHBIBDBL:

KYHI:

( Herisri neHren )

1) TemeHge OepinreHaepaiH KanNcbiNapbiH canasnblk XXaHe KahchblnapblH caHAbIK Aen cunartTayfa 6onaTbiHbIH
KOPCETIiHI3:

a) xac b) TyFaH xepi c) 6on

d) cymikTi Tenecepuan €) eH Xbirgam aBToMoouIb f) emTuxaH Garanapbl

2) TemeHae KenTipinreH KeCTeHi KonaaHbin, CblHbINTacTapbIHbI3AbIH Kav arda TyFaHbl XXeHiHAe ManiMeTTep
KUHaHbI3.

A CaHak CaHbl

KaHTtap

AknaH

Haypbi3

Cayip

Mambip

Maycbim

Winge

Tambi3

KblpKkynek

KasaH

Kapawwa

>KentokcaH
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[ Herisri neHren )

a) AnblHFaH ManiMeTTepai rmcTorpamma TypiHae OepiHia.

b) Teopusanbik TyprFbiaaH, OKyLbINapabiH TyFaH annapsl 6ipkaneinTel Tapanybl kaxeT. CisaiH
ManiMmeTTepiHisge/rpadumkTepiHizge ockl OipkanbiNTbinbIK Oankana ma?

3) Ciasre mekTebiHi3ge KyblpblfiFaH KapTONTbiH KaH4am AaMi eH CYMiKTi AaM 0onbin TabbinaTbiHbIH aHbIKTay
Tancbipbingbl. On ywiH 63 CbiHbIObIHBI3AbI MEKTEN YIrici peTiHae anbin, kenecigen Taxipnbe xacaHpbl3. Keneci
Ti3iIMHEH ©3iHi3aiH CYRIKTI KybIpblfFaH KapTon A8MiH TaHAaHbI3:

KybIpbifiFaH kapTon gami CaHak CaHbl

Ty3 XaHe Cipke cybl
IpimMLLiK NeH xya
Kapanaibim
KblzaHak
Cublp €Ti
AcliasHgap KoKTenni

a) AnblHFaH ManiMeTTepai rmcTorpamma TypiHae 6epiHis.

b) Byn capanTamaHbl XarnfaH CeHiMAINIK HeridiHge XacanfaH Aen antatbiH4an keM gereHae kaHgan ga oip exi
ceben Tabbina ma? Kangan cebentep?
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ATbI-KOHL:

ChIHBIBDBL:

KYHI:

( Oprawa geHren )

1) TemeHnae GepinreHaepaiH kancbinapbiH canarnblik XaHe KancbinapbiH CaHAbIK Aen cunatTayfa 6onaTtbiHbIH
KepCETiHi3:

a) xac b) TyraH xepi c) 6on

d) cynikTi Tenecepuan €) eH Xblfgam aBToMobunb f) emTnxaH HGaranapbl

2) Cisre mekTebiHi3ae KyblpblfiFaH KapTONTbIH KaHOaW AaMi eH CYMiKTi AoM 6onbin TabbinaTbiHbIH aHbIKTay
Tancbipbingbl. On yuwiH 63 cbiHbIObIHBI3AbI MEKTEN YIrici peTiHAe anbin, Kkenecigen Texipnode xacaHpl3. Keneci
Ti3iIMHEH ©3iHi3aiH CYNIKTI KybIpbIfiFaH kapTon ASMiH TaHOaHbI3:

KyblpblfiFaH kapTon gami CaHak CaHbl

Ty3 XoHe cipke cybl
IpimMLLIiK neH xya
Kapanaibiv
Kbl3aHak
Cublp eTi
AcliasHgap KoKTenni

a) AnblHFaH ManiMeTTepai rmcTorpamma TypiHae 6epiHis.

b) Byn capantamaHbl xarnfaH CeHiMainik Herisinae »acarnfaH gen anTaTblHAaM keM gereHae kaHgan aa Gip exi
ceben Tabbina ma? Kangam cebentep?
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[ Oprawa geHren

)

3) 30 okywblFa 6TKEH TyHOE MaTeMaTtyrKa NoHIHEH Y TancbipMacbhiH OpblHAAYFa KETKEH YaKbITTbl (MUHYTMNEH)

a3y ycbiHbiNabl. OkyLbIiNapabiH 6epreH ManiMeTTepi:

38, 12, 22, 20, 25, 43, 5, 36, 36, 22, 20, 35, 0, 35, 27, 33, 37, 26, 33, 25, 17, 44, 20, 35, 10, 8, 16, 5, 32, 17.

a) TeMeHAeri Xuinik KeCTeCiH TONTbIPbIHbI3:

Y1 TancbipMachbIH
OpblHAAyFa KETKEH yaKbIT

OkyLublnap caHbl

0-4

5-9

10-14

15-19

20-24

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

b) AnbiHFaH ManiMeTTepAi rnctorpamma TypiHae 6epiHis.
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ATbI-KOHL:

ChIHBIBDBL:

KYHI:

( TepeHaeTinreH aeHren )

1) 30 okyLibiFa ©TKEH TyHAE MaTeMaTvKa NoHiHeH Y TancblpMachlH OpbiHAAYFa KETKEH YaKbITTbl (MUHYTNEH)
Xaay ycblHbInAbl. OkyLbinapabliH 6epreH ManimeTTepi:
38, 12, 22, 20, 25, 43, 5, 36, 36, 22, 20, 35, 0, 35, 27, 33, 37, 26, 33, 25, 17, 44, 20, 35, 10, 8, 16, 5, 32, 17.

a) TemeHaeri Xuinik kKeCTeCiH TONTbIPbIHbI3:

Y TancblpmachbiH OkyLubInap caHbl
OpblHOAyFa KETKEH yaKbIT

0-4
5-9
10-14
15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49

b) AnbiHFaH ManiMeTTepAi ructorpaMmma TypiHae 6epiHis.
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[ TepeHAeTinreH geHren )

2) 20 oKyLUbIFa ©TKEH TYHAE >XapaTbIfblCTaHy NOHIHEH Y TanCbiPMachiH OpbiHAAYFa KETKEH yaKbITTbl
(MuHyTREH) a3y ycbiHbingbl. OkywbinapabiH 6epreH manimertTtepi: 12, 5, 9, 20, 18, 15,7, 16, 7, 5, 25, 26, 0,
15,17, 13, 10, 0, 11, 19.

a) TemeHaeri Xuinik KeCTeCiH TONTbIPbIHbI3

Yii TancblpMachbIH OkyLibinap caHbl
OpblHOAyFa KETKEH yaKbIT

0-4
5-9
10-14
15-19
20-24
25-29

9) AnblHFaH ManiMeTTepdi rmcrorpaMmma TypiHae 6epiHis.

3) Eki HoTwKenep XuUblHbIHAAFbI KEe3-KENreH anblpMallbIfbiKTapabl Tankbinarbi3. Yl TancbipMachiH
OpblHAAYFa KETKEH yaKbIT ablpMaLLlbIbIKTapbIHbIH, 9pTYypri cebenTepiH KeNTipiHi3.
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[ XAYAINTAP )
[ Herisri neHren )
1) a) caHAbIK b) cananblik C) caHabIK

d) cananblik e) cananbik f) caHabIK

3) b) Ci3giH cbIHbIObLIHbI3 WbIHLIHAA Aa OYKin MekTenTiH ynrici bona ana ma?
Erep GepinreH Ti3im iwiHae ci3 xakcbl KOpeTiH KyblpblfiFaH KapTon AaMi 6onmaca, He icteyre 6onaabi?

( Oprawa geHren J
1) a) caHAbIK b) cananblik C) caHabIK
d) cananblik e) cananbik f) caHabIK

2) b) Ci3aiH cbIHbIObIHbI3 WbIHbIHAA Aa GyKin MekTenTiH ynrici 6ona ana ma?
Erep GepinreH Ti3im iwiHae ci3 xakcbl KOpeTiH KyblpblfiFaH KapTon AaMi 6onmaca, He icteyre 6onaabi?

3) a) Y TancbipMachbIH OkyLibinap caHbl
opblHAAayfFa KeTKeH yakbIT

0-4
5-9
10-14
15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
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[ XAYAITAP )

( TepeHAeTinreH geHren )

1)a) Y# TanceipmachiH OkyLwbinap caHbl
OopblHAAYyFa KETKEH yakbIT

0-4
5-9
10-14
15-19
20-24
25-29
30-34
35-39
40-44
45-49
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b) -

0-4 5-9 '10-14 "15-19 "20-24 " 25-29730-34"35-39 '40- 44" 45- 49

2) a) TemeHpaeri Xuinik KecTeciH TONTbIPbIHbI3

Y TancbipMachbIH OkyLwibinap caHbl
opblHAAayfFa KeTKEH yakbIT

0-4
5-9
10-14
15-19
20-24
25-29
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XAYAITAP )

TepeHAeTinreH geHren )
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